证券代码：600088          股票简称：中视传媒          编号：临2013-22

中视传媒股份有限公司

第六届董事会第二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中视传媒股份有限公司第六届董事会第二次会议于 2013年 6月 28日在北京

梅地亚中心第二会议室召开。会议通知已于 2013年 6月 18日以电子邮件及专人

送达的方式交公司全体董事；本次会议应到董事 9位，实到董事 9位。公司监事

会成员及部分高级管理人员列席了会议。会议的召开符合《公司法》及《公司章

程》的相关规定。本次会议由梁晓涛董事长主持，审议通过如下决议：

一、《关于确定公司第六届董事会各专业委员会成员的议案》；

根据《上市公司治理准则》有关规定及董事会各专业委员会实施细则要求，

在全面考察专业背景和工作经历的基础上，公司第六届董事会各专业委员会成员

确定如下：

1、战略委员会成员：

主任委员：梁晓涛

委员：梁晓涛、赵刚、王焰、石村、陆海亮、杨斌、刘守豹；

2、提名委员会成员：

主任委员：杨斌

委员：杨斌、刘素英、赵刚；

3、审计、薪酬与考核委员会成员：

主任委员：刘素英

委员：刘素英、刘守豹、杨斌、石村、陆海亮。

同意9票，无反对或弃权票。

二、《关于聘任公司总经理的议案》；

经董事长提名，本次会议决定聘任王焰先生担任公司总经理职务，聘期自董

事会通过之日起至2016年6月27日。

同意9票，无反对或弃权票。

三、《关于聘任董事会秘书的议案》。

经董事长提名，本次会议决定聘任贺芳女士担任公司董事会秘书职务，聘期

自董事会通过之日起至2016年6月27日。

同意9票，无反对或弃权票。

公司总经理和董事会秘书简历及公司独立董事意见附后。

特此公告。

中视传媒股份有限公司

董 事 会

 二〇一三年六月二十八日

附件：

王焰先生，1963年9月出生，中共党员，硕士研究生，高级编辑。1985年毕

业于北京广播学院，获文学学士学位；1990年获北京广播学院广播电视业务法学

硕士学位；2007年获中欧国际工商管理学院工商管理硕士学位（EMBA)。著有数

字电视专著《创意新电视》。

1990年至2004年在中央电视台经济部先后任总编导、制片人、信息部主任、

经济频道副总监。期间担任总编导的节目有《扭亏人物录》、《生死攸关话名牌》

以及纪录片《玉石传奇》等；创办、管理的栏目和活动有《金土地》、《经济与

法》、《鉴宝》、《经济半小时》、《经济信息连播》、《赢在中国》、首届中

国农民晚会、“CCTV服装设计暨电视模特大赛”等；负责“两会”报道及“3.15”

晚会等重大活动报道的策划组织管理工作。2004年5月至2010年6月，先后任央视

风云传播有限公司总经理、董事长，中央数字电视传媒有限公司总经理。期间先

后创办《第一剧场》、《风云剧场》、《世界地理》等12个中国首批数字付费电

视频道。2010年6月28日起至今任本公司董事、总经理。负责投资制作《中国地》、

《赵氏孤儿案》等优秀电视剧。

贺芳女士，1971 年 3 月出生。1992 年毕业于中山大学，获文学学士学位，

1996 年获南京大学经济学双学士学位，1997 年获美国旧金山大学 MBA。1992 年

至 2006 年，任职于粤海控股集团有限公司，历任粤海亚洲保险有限公司再保部

副经理，粤海证券有限公司副总经理，集团行政部经理，集团战略投资部经理。

2006 年 11 月至 2010 年 6 月，任职于中国国际电视总公司，历任资产经营部副

主任，办公室副主任。2010年 6 月 28日起至今任本公司董事会秘书。

中视传媒股份有限公司

独立董事意见书

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、本公司《章程》、《董

事会议事规则》等有关规定，作为中视传媒股份有限公司（以下称公司）之独立

董事，对公司第六届董事会第二次会议审议的《关于聘任公司总经理的议案》、

《关于聘任公司董事会秘书的议案》发表如下独立意见：

1、任职资格合法。经审阅王焰先生、贺芳女士的个人履历，未发现有《公

司法》第 147条规定的情况，以及被中国证监会确定为市场禁入者，并且禁入尚

未解除的现象。

2、提名方式、选举及聘任程序合法。上述人员的提名、聘任通过程序等均

符合《公司法》和本公司《章程》有关规定。

3、经我们了解，上述人员的教育背景、工作经历和身体状况能够胜任现任

岗位的职责要求，有利于公司的发展。

 独立董事：刘素英 刘守豹 杨 斌

二〇一三年六月二十八日